
UCHWAŁA NR 236/7/XXXIII/17
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ

z dnia 25 stycznia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty Gminnemu Centrum Kultury i Sportu w Iłowej 
od opłat rocznych z tytułu trwałego zarządu nieruchomością

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2016 r. 
poz. 446 i 1579) oraz art. 84 ust.3 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U.z 2016 r., poz. 2147 i 2260) uchwala się co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na udzielenie Gminnemu Centrum Kultury i Sportu w Iłowej, jednostce 
organizacyjnej Gminy Iłowa, bonifikaty w wysokości 99% od opłat rocznych naliczonych z tytułu trwałego 
zarządu nieruchomością ozn. działką nr 691 o pow. 0,0440 ha - KW ZG1G/00026774/2 - w obrębie m.Iłowa 
stanowiącej własność Gminy Iłowa.

§ 2. Traci moc uchwała Nr 60/3/XII/98 Rady Gminy i Miasta w Iłowej z dnia 18 grudnia 1998 r. 
w sprawie udzielenia bonifikaty od opłat rocznych z tytułu trwałego zarządu nieruchomości.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Mirosław Wdowiak

Id: 1ACAA5BB-26B5-4C4D-A6BA-F4A2D6C09078. Podpisany Strona 1


		2017-01-24T23:00:00+0000
	68-120 Iłowa lubuskie Polska
	Mirosław Michał Wdowiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




